



Nize Equipment Holding ApS

Bilsbækvej 23 A, 8300 Odder
CVR-nr. 36019549

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.03.2020

Lars Nikolajsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nize Equipment Holding ApS

Bilsbækvej 23 A

8300 Odder

CVR-nr.: 36019549

Hjemsted: Odder

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Lars Nikolajsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i Nize Equipment ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.650 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(18.551)	(6.023)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.663.396	(4.398)
Andre finansielle omkostninger		(848)	(160)
Resultat før skat		1.643.997	(10.581)
Skat af årets resultat	1	5.608	0
Årets resultat		1.649.605	(10.581)
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	60.000
Overført resultat		1.649.605	(70.581)
Resultatdisponering		1.649.605	(10.581)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.680.164	2.124.768
Finansielle aktiver	2	3.680.164	2.124.768
Anlægsaktiver		3.680.164	2.124.768
Tilgodehavende selskabsskat		25.574	40.000
Tilgodehavender		25.574	40.000
Likvide beholdninger		60.895	31.949
Omsætningsaktiver		86.469	71.949
Aktiver		3.766.633	2.196.717

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.352.099	796.703
Overført overskud eller underskud		1.203.914	1.217.705
Egenkapital		3.636.013	2.094.408
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		118.460	94.149
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.160	4.160
Kortfristede gældsforpligtelser		130.620	102.309
Gældsforpligtelser		130.620	102.309
Passiver		3.766.633	2.196.717

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	796.703	1.217.705	2.094.408
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(108.000)	0	(108.000)
Årets resultat	0	1.663.396	(13.791)	1.649.605
Egenkapital ultimo	80.000	2.352.099	1.203.914	3.636.013

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	(5.608)	0
	(5.608)	0

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.328.065
Kostpris ultimo	1.328.065
Opskrivninger primo	796.703
Andel af årets resultat	1.663.396
Udbytte	(108.000)
Opskrivninger ultimo	2.352.099
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.680.164

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Nize Equipment ApS	Skanderborg	ApS	75

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
